
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                [image: Hledat]
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                [image: menu]
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Studijní formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    [image: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy]
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Fakulta
	Vizuální styl MFF UK


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                    
                Jednotná grafická a vizuální prezentace MFF UK


    
     Fakultní logo (znak a logotyp)
Použití loga fakulty se řídí směrnicí děkana č. 5/2016 a opatřením rektora
č. 31/2016.
[image: ] JPG – PNG – AI

[image: ] JPG – PNG – AI


[image: ] JPG – PNG – AI

[image: ] JPG – PNG – AI


[image: ] JPG – PNG – AI

[image: ] JPG – PNG – AI


[image: ] JPG – PNG – AI

[image: ] JPG – PNG – AI


 Vizuální systém
propagačních materiálů Matfyz
Použití doplňkového propagačního
loga se řídí směrnicí děkana č.
5/2016 a její
přílohou.
Základní varianta
[image: ] JPG – PNG – PDF – EPS

[image: ] JPG
– PNG – PDF – EPS

[image: ] PNG – EPS

[image: ] PNG – EPS


Definice
barvy: CMYK 0/65/55/0 | RGB 244/123/106 | HEX f47b6a |
PANTONE 170
Oborové varianty
[image: ] EPS – PNG – PDF
Definice
barvy:
CMYK 1/57/10/0
RGB 240/139/170
HEX f08baa
PANTONE
204

[image: ] EPS – PNG – PDF
Definice
barvy:
CMYK 64/0/7/0
RGB 56/196/229
HEX 37c4e5
PANTONE
637

[image: ] EPS – PNG – PDF
Definice
barvy:
CMYK 50/0/85/0
RGB 138/199/90
HEX 8ac75a
PANTONE
367

[image: ] EPS – PNG – PDF
Definice
barvy:
CMYK 3/26/68/0
RGB 245/191/105
HEX f5bf69
PANTONE
1355


Odvozené prvky
[image: ] EPS – PNG – PDF

[image: ] EPS – PNG – PDF

[image: ] EPS – PNG – PDF

[image: ] EPS – PNG – PDF

[image: ] EPS – PNG – PDF

[image: ] EPS – PNG – PDF


Doporučená písma
Saira | Kanit | Aritmo









            



            

            
                
                                            
                                                    Za obsah této stránky zodpovídá: Oddělení propagace a mediální komunikace.
                            
                                                

                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    [image: E-mail]
                                    [image: Facebook]
                                    [image: Instagram]
                                    [image: Twitter]
                                    [image: YouTube]
                                    [image: RSS]
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
